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Minutnik kuchenny magnes solidny ciezki

mocny

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Rodzaj

Marka

44,99 zt
Dostepny

24 godziny
943116

943116
7330571240776
7330571240776
943116
minutnik

Menuett

Minutnik kuchenny magnes solidny ciezki mocny

Nr. art: 943116

e Z mocowaniem magnetycznym
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Bardzo elegancki minutnik z solidnym uchwytem i mocowaniem na magnes.
Specyfikacja
¢ Numer artykutu: 943116

e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
e Wymiary: Szer. 95 x wys. 35 x gteb. 95 mm
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